[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

23 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от   29 октября 2020 г.

№ IV-23-118
п. Боровой

О внесении изменений в решение Совета Боровского сельского поселения от 15.10.2020 г. № IV-22-11 «О внесении изменений в Положение

«О земельном налогообложении на территории муниципального образования

«Боровское сельское поселения»
           В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством Положения «О земельном налогообложении на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение»
Совет РЕШИЛ:
1. В наименовании Решения слова «в новой редакции» исключить;
2. Дополнить Решение Совета Боровского сельского поселения от 15.10.2020 г. № IV-22-11 «О внесении изменений в Положение «О земельном налогообложении на территории муниципального образования «Боровское сельское поселения»  пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2020 года»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания
4. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной ИФНС России № 1 по Республике Карелия и Министерства финансов Республики Карелия.

Председатель Совета Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова

Глава

Боровского сельского поселения

       Л.В. Мостайкина